
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

       
      Al DSGA 
      Al sito web  

 
 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari a.s. 2021-22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

– Visto l'art. 21 L. 59/97 

– Visto l'art. 14 DPR 275/99 

– Visto l'art. 25 D.L.vo 165/2001 

– Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito 

lo stesso personale; 

– Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010; 

– Visto il D.Lgs.1 agosto 2011, n. 141; 

– Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2021/2022 relativo al personale A.T.A.; 

– Ritenuta la proposta coerente con il P.T.O.F d'Istituto, 

DECRETA 

l'adozione del piano di lavoro e delle attività del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’anno 

scolastico 2021/2022, così come proposto dal Direttore SGA, con specifico documento che si allega al 

presente provvedimento diventandone parte integrante e sostanziale.  

Per effetto e conseguenza della presente adozione il Direttore SGA è autorizzato ad emettere i 

provvedimenti di sua diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
              Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005998/U del 19/11/2021 12:07I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2021-11-19T11:20:52+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




